
GAZPACHO DE MANGO

CÓDIGO EAN 13 (Producto): 8410171007913
CÓDIGO EAN 14 (Caja): 18410171007910
NOMBRE LEGAL: Gazpacho de Mango
FOMATO: Pack 750mL
UNIDADES POR CAJA: 6 unidades
VIDA ÚTIL: 60 días
EMPRESA: AC Gastronomía S.L.
C/Ramon y Cajal, 37, 18820, Puebla de D. Fadrique, 
(Granada) ESPAÑA.

INGREDIENTES
Puré de mango (58%), zumo de uva, aceite de oliva
virgen extra (7%), pimiento, agua, sal, ajo.

INFORME NUTRICIONAL
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Valores nutricionales medios por:
Typical nutricional values for:

Valor energético / Energy

Grasa total / Fat
de los cuales saturadas / of which saturates

Hidratos de Carbono / Carbohydrates
de los cuales azúcares / of which sugars

Fibra alimentaria / Fibre

Proteínas / Protein

Sal / Salt

Vitamina A / Vitamina A

Vitamina C / Vitamina C

*VRN: Valor de referencia de nutriente

100ml

428 Kj / 103 kcal

7 g
1,1 g

8,9 g
8,3 g

1,7 g
0,2 g

0,7 g

80ug (10%*)

10mg (12%*)

CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y CONSUMO

Conservar refrigerado.
Una vez abierto consumir antes de 4 días.



Características físico-químicas, microbiOLÓGICAS
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PARÁMETROS UNIDADES  
INTERVALO 

DE TOLERANCIA MÉTODO DEL TEST

FÍSICO-QUÍMICAS 

MICROBIOLÓGICAS

ºBrix
(uncorr) % >11 Refractómetro

Acidez (%w/v) ACA 0.20 -0.50 Valoración ácido/base

pH pH unidades <4,3 MAX pH - metro

Bacterias
acidófilas

UFC/ml <5

IFU N.2. Microbiological. Total 
count of potencial spoilaging 
microorganism of fruits and 
related products.

Levaduras UFC/ml <5
IFU N.2 Mod. Microbiologi-
cal. Yeast and Moulds Count 
Procedure.

Mohos UFC/ml <5
IFU N.2 Mod. Microbiologi-
cal. Yeast and Moulds Count 
Procedure.

INFORMACIÓN ADICIONAL

Este producto cumple con los requisitos de la legislación en vigor en la UE para alimentos e ingredientes de 
alimentos. Y con la regulación de etiquetado, higiene, aditivos, contaminantes y pesticidas vigente.

ALÉRGENOS: No contiene gluten, crustáceos, huevos, pescado, cacahuetes, habas de soja, leche, frutos de 
cáscara, mostaza, apio, sésamo, dióxido de azufre y sulfitos, altramuces y moluscos.

Declaración OGM: Este producto ha sido elaborado a partir de materias primas no-OGM, cumpliendo los re-
quisitos de la Legislación OGM en vigor en la UE. Por lo que ésta fuera del ámbito de aplicación de los regla-
mentos CE Nº1829/2003 y CE Nº 1830/2003 y su utilización no necesita de etiquetado adicional.

Irradiación y Radioactividad: Este producto no ha sido sometido a ningún tipo de radiación ionizante ni con-
tiene radioactividad en cantidades medibles.



LOGÍSTICA
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  Código EAN 13        Peso neto     Peso bruto    Vida útil     Unidades por caja     Largo cm     Ancho cm    Alto cm

  8410171007913     783,8g        818,8g       60 días               6                      70               70            18,6

 DATOS DEL PRODUCTO

  Largo cm    Ancho cm    Alto cm   Peso bruto

     22,7         15            18,8       5,023kg

 DATOS DE LA CAJA

 Caja/capa    Caja/palé    Largo palé    Unidades/pale    Peso bruto

    26            156         1200cm            1200          1026kg

 DATOS DEL PALÉ 80X120
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